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Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bolesława Prusa w Malince będą teraz mogli doskonalić swój
angielski w nowej pracowni językowej. Dzięki RODZICOM inicjatywa pani dyrektor Grażyny Staniek, by
dzieci z Malinki uczyły się języka angielskiego i niemieckiego w nowoczesnych warunkach, mogła zostać
zrealizowana. Nowoczesna pracownia językowa została sfinansowana całkowicie przez sponsorów –
hojnych rodziców. Dzięki ich zaangażowaniu, pracy, pomocy, wsparciu i zrozumieniu, że dzisiaj, gdy
Polska jest już członkiem Unii Europejskiej, bardzo dobra znajomość języków obcych jest konieczna. Tylko
najnowocześniejsze metody i środki nauczania mogą to zapewnić. Sala jest wyposażona w 24 stanowiska
słuchawkowe funkcjonalne i nowoczesne meble, pulpit sterowniczy, magnetofon i Internet. Nauczyciel
ma wiele możliwości pracy z uczniem.

PRACA W GRUPACH:
• pierwsza grupa pracuje z materiałem z kasety 
• druga grupa prowadzi dialog z nauczycielem,
• uczniowie z włączonymi mikrofonami są słyszani przez pozostałych uczniów z grupy,
PRACA W PARACH:
• uczniowie prowadzą dialog w parach, przy czym poszczególne pary nie słyszą się wzajemnie,
• nauczyciel ma możliwość podsłuchania dialogu dowolnej pary,
• możliwość pracy z materiałem z kasety, płyty.

Program MPJ3, który jest częścią integralną pracowni, pozwala sterować multimedialną pracownią językową.
Program umożliwia sterowanie mikrofonami i słuchawkami uczniów i nauczyciela, wybór źródła dźwięku, regulację
głośności. Możliwe jest również tworzenie grup z listą nazwisk uczniów przypisanych do poszczególnych stanowisk.
Odtwarzacz CD daje duże możliwości przy pracy z materiałem szkoleniowym znajdującym się na płytach audio CD.
Możliwy jest szybki wybór ścieżki (nagrania), odtwarzanie ścieżki od dowolnego miejsca, odtwarzanie zaznaczonego
fragmentu, powtarzanie fragmentu lub całej ścieżki.
Dzięki wyposażeniu programu w wirtualny magnetofon, możliwe jest nagrywanie dialogów, wypowiedzi i przebiegu
lekcji. Program daje możliwość wyboru formatu i jakości nagrań. Nagrania są zapisywane na dysku twardym
komputera, dzięki czemu jest możliwe łatwe zarządzanie nagraniami (przenoszenie, kopiowanie, usuwanie).
Utworzone nagrania mogą być skopiowane przy użyciu osobnego oprogramowania na płytę CD-RW i wykorzystane
później podczas nauczania.
Program wyposażono w „timer” pozwalający kontrolować czas pozostały do końca lekcji, dzięki czemu nauczyciel
może dostosować przebieg lekcji do pozostałego czasu. „Timer” można także wykorzystać do odliczania czasu
kartkówki, sprawdzianu, odpowiedzi, itp.
Dzięki lekcjom w pracowni językowej wszyscy są zaangażowani w pracę, a nauka jest intensywna i wysoce
efektywna. Nie ma możliwości i czasu na nudę i „ obijanie się”.

Bardzo jesteśmy wdzięczni naszym rodzicom, bo tylko dzięki nim możemy pracować na miarę XXI wieku.
DZIĘKUJEMY!!!
DYREKTOR, WDZIĘCZNI UCZNIOWIE I RADA PEDAGOGICZNA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 IM. BOLESŁAWA PRUSA
W WIŚLE.
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